
Heves Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

19/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelete  

az állattartás helyi szabályozásáról szóló önkormányzati rendelkezések hatályon kívül 

helyezéséről 

 

Heves Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Hatályát veszti az állattartás helyi szabályairól szóló 6/2008. (III. 7.) önkormányzati 

rendelet. 

2. § Hatályát veszti a Heves város építési szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló 

7/2006. (II. 24.) önkormányzati rendelet 4. § (9) bekezdése és 23.§-a, valamint Heves Város 

Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2011. 

(IV. 1.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 4. g) pontja. 

3. § Ez a rendelet 2012. október 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

Heves, 2012. szeptember 12.  

 

 

 

 

Csáki Zsigmond Szabó Sándor 

polgármester jegyző 

 


